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گروه های مقاومت بیش از هرزمانی به یکدیگر 
دفتر  رئیس  هنیه  اند.اسماعیل  شــده  نزدیک 
فلسطین  اســامــی  مقاومت  جنبش  سیاسی 
)حماس( و هیئت همراه با سیدحسن نصرا... 
دبیرکل حزب ا... لبنان دیدار کرد و دو طرف در 
این دیــدار بر لزوم تقویت روابــط دو جانبه تاکید 
کردند. به نوشته النشره، در این دیدار همچنین  
بر ثبات و پایداری محور مقاومت در برابر همه 
فشارها، تهدیدها و نیز بر تقویت روابط حزب ا... و 
حماس بر اساس ایمان ، برادری ، جهاد و سرنوشت 
واحد و توسعه رویکرد همکاری و هماهنگی بین 
دو طرف تأکید شد. رئیس دفتر سیاسی جنبش 
حماس سه شنبه شب گذشته در راس هیئتی 
بلندپایه از این جنبش وارد بیروت شد. این نخستین 
سفر اسماعیل هنیه به بیروت پس از ۲۷ سال 
است. برخاف انتظارات اولیه به نظر می رسد، 
نشست روسای سازمان های مقاومت فلسطینی در 
رام ا...، بیروت و دمشق با نتایج قابل توجهی برای 
مقابله با اسرائیل و همچنین سیاست کشورهایی 

نظیر امـــارات در قبال مسئله فلسطین همراه 
بوده است.  نشست بیروت نیز پس از سال ها با 
مشارکت تمام سازمان های مقاومت )مجموعه 
ساف، حماس، جهاد اسامی و سایر گروه های 
فعال در غزه( به ریاست محمود عباس و با هدف 
اتخاذ مواضع یکسان و توافق بر سر نقشه راه برای 
مقابله با چالش های پیش روی فلسطین، طی دو 
روز گذشته از طریق ویدئو کنفرانس برگزار شد. 
اگرچه در برنامه سفر هنیه، ماقات با تمام رهبران 
سیاسی لبنان، ازجمله میشل عون، نبیه بری و البته 
مصطفی ادیب، نخست وزیر جدید لبنان اعام شده 
اما  علت اصلی این سفر، هماهنگی های بیشتر در 
سطوح عالی با رهبری مقاومت لبنان یعنی سید 
حسن نصر ا... بود. »اسماعیل هنیه« از اردوگاه 
»عین حلوه« در لبنان نیز بازدید کرد.وی با بیان این 
که مقاومت در غزه موشک هایی برای زدن تل آویو 
و فراتر از آن در اختیار دارد، اردوگاه ها را دژهای 
مقاومت خواند و بر عدم اسکان دایمی، سرزمین 

جایگزین و آوارگی اجباری تأکید کرد.

دلایل سفر نیچروان بارزانی به ترکیه 

صابرگل عنبری- نیچروان بارزانی رئیس اقلیم 
کردستان عراق به ترکیه رفت و با رئیس جمهور و وزیر 
خارجه آن دیدار و گفت و گو کرد. معمولا سفرهایی 
از این دست هر از چند گاهی انجام می شود و از این 
منظر سفر بارزانی اتفاق خاصی نیست، اما آن چه 
موجب اهمیت این سفر می شود، زمان آن است که 
درست دو روز پس از سفر رئیس جمهور فرانسه به 
عراق انجام می شود. به نظر می رسد این سفر در واقع 
تاش ماکرون برای انتقال تنش ژئوپلیتیک با ترکیه به 
حوزه امنیتی پیرامونی آن بود و این مسئله هم در تاکید 
مکرر وی بر حاکمیت عراق و لزوم توقف مداخات 
خارجی در دیدار با رئیس جمهور و نخست وزیر این 
کشور نمود کامل داشت. در تایید مدعای پیش گفته 
هم گفته شده است که ماکرون در دیدار با مقامات 
عراقی و نیچروان بارزانی از آن ها خواسته است تا 
علیه حمات ترکیه در منطقه مرزی اقلیم کردستان به 
مواضع پ.ک.ک موضع گیری جدی داشته باشند.
ترکیه خیلی سریع پیام سفر ماکرون را دریافت کرد و با 
دعوت سریع از بارزانی به آن واکنش نشان داد و از این 
طریق تاش کرد پاسخ رئیس جمهور فرانسه را بدهد.
ماکرون که به اربیل نرفت و در بغداد با رئیس اقلیم 
کردستان عراق دیدار کرد و همین مسئله احتمالا 
موجب دلخوری حکومت اقلیم هم شده باشد، دور 
از ذهن است که بتواند در تحریک بغداد به ویژه اقلیم 
علیه ترکیه توفیق چندانی کسب کند. به هر حال، از 
یک سو، وضعیت داخلی عراق اجازه تحرک جدی 
دولت مرکزی علیه ترکیه را نمی دهد و از سوی دیگر، 
حکومت اقلیم نیز با توجه به الزامات جبر جغرافیایی و 
همچنین روابط تاریخی حزب دموکراتیک کردستان 
عراق با دولت ترکیه محتمل نیست در این وادی 
حرکت کند. چنان که دعوت سریع اردوغان از بارزانی 
احتمالا بیانگر این نکته هم باشد که دولت ترکیه از 
این به بعد اهتمام بیشتری به تقویت روابط با حکومت 
اقلیم کردستان در جهت مقابله با رویکرد جدید 
فرانسه از خود نشان دهد. اما دست فرانسه در شمال 
و شرق سوریه در کمک به کردهای مخالف ترکیه بازتر 
به نظر می رسد و در این منطقه می تواند برای آنکارا 
ایجاد مزاحمت جدی کند. البته در صورت تداوم 
جنگ نفوذ ژئوپلیتیک میان ترکیه در شمال آفریقا و 
شرق مدیترانه بعید   نیست که پاریس به صرافت کمک 

جدی به پ.ک.ک هم بیفتد.
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تحقیر صرب ها در اتاق بیضی 
رئیس جمهور صربستان پس از شنیدن انتقال سفارت کشورش به قدس از زبان ترامپ غافلگیر شد! 

فعالان شبکه های اجتماعی تصاویر و ویدئوهایی را 
از سفر الکساندر ووجیچ، رئیس جمهور صربستان 
به آمریکا و دیدار وی با دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
این کشور منتشر کردند.یکی از این تصاویر منتشر 
شده نشان می دهد که ترامپ همتای صربستانی 
خود را مانند یک دانش آموز در مقابل میزش در 
اتــاق بیضی کاخ سفید نشانده اســت؛ تصویری 
عجیب و دور از عرف دیپلماتیک از رفتار ترامپ با 
رئیس جمهور صربستان! اقدامی که واکنش های 
زیادی در شبکه های اجتماعی به همراه داشت. 
این تصویر بین کاربران فارسی زبان نیز بازتاب 
بسیاری داشته است.یکی از آن ها نوشت:زیباترین 
و گویاترین تصویر از رابطه دیپلماتیک و مذاکره 
مطلوب در ذهــن ترامپ.کاربری دیگر نوشته 
است:این دیدار است یا بازجویی؟! همچنین این 
تصاویر و ویدئوها نشان می دهند که هنگام قرائت 
بیانیه ای توسط ترامپ درباره دیدار با رئیس جمهور 
صربستان و صحبت های او درباره انتقال سفارت 
صربستان از تل آویو به قدس اشغالی، الکساندر 
ووجیچ با شنیدن این مطلب غافلگیر شده و انگار از 
گنجانده شدن آن بی اطاع بوده است و به همین 

دلیل به برگه های در دستش نگاه می کند تا از 
وجود چنین بندی در آن ها اطمینان حاصل کند. 
کاربران نوشته اند: »الکساندر ووجیچ« ظاهراً 
نمی دانسته چه چیزی را امضا کرده است!رهبران 
صربستان و کوزوو در یک گفت وگوی دو روزه با 
پشتیبانی آمریکا در واشنگتن دیــدار و بر عادی 
سازی روابــط توافق کردند و هر کدام به صورت 
جداگانه با آمریکا توافقاتی را امضا کردند که از 
جمله آن توافق صربستان برای انتقال سفارتش 
بود. رژیم صهیونیستی و امارات نیز  ۲۳ مرداد 
با وساطت آمریکا، بر سر عادی سازی روابط بین 
خود به توافق رسیدند و قرار است طی چند ماه 
آینده، سفارتخانه ها باز و این توافق نیز در کاخ 
سفید قبل از انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
امضا شود.به نظر می رسد ترامپ که در سیاست 
خارجی خود هیچ دستاوردی نداشته سعی 
می کند با اعام عادی سازی گام به گام روابط 
کشورها با رژیم صهیونیستی کارناوال تبلیغاتی 
خــود را تا زمــان انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا در سوم نوامبر امسال ادامه دهد و از این 

بستر آرا را به سوی خود جلب کند.

آشوب در اسرائیل 
تحرکات خارجی نتانیاهو برای فروکش کردن اعتراضات داخلی بی تاثیر مانده است 

روز به روز بر دامنه تظاهرات اسرائیل افزوده 
می  شود تاجایی که بسیاری از کارشناسان 
صهیونیستی معتقدند اسرائیل در وضعیت 
ــت. شنبه  ــرار گرفته اس ــوب اجتماعی ق آش
شب نیز بار دیگر هزاران معترض اسرائیلی با 
برگزاری تظاهرات در قدس و تل آویو، خواهان 
برکناری نخست وزیر این رژیم به اتهام فساد 
اعــتــراضــات علیه فساد  پلیس در  شــدنــد. 
بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این رژیم که برای 
یازدهمین هفته متوالی در اراضــی اشغالی 
برگزار شد، ۱۳ تن را بازداشت کرد.نتانیاهو 
آنارشیست خوانده و  معترضان را چپگرا و 
رسانه های محلی را متهم کرده که با پوشش 
بیش از حد این اتفاق ها، اعتراض ها را تقویت 
کرده اند. نتانیاهو در میانه بهار، در پی ائتاف 
با حزب میانه رو بنی گانتز، برای پنجمین بار 
به عنوان نخست وزیر اسرائیل انتخاب شد. 
یکی از فعالان اسرائیلی گفت: »نقطه مشترک 
ای  ریشه  تغییر  درخواست  معترضان  میان 
رژیــم است ، حتی اگر آن ها به جنبش های 
اعتراضی جداگانه تعلق داشته باشند. آن ها 

علیه بی بی  و مخالف فساد رژیم هستند.« این 
تظاهرات در حالی ادامه می  یابد که در روزهای 
ــارات و آمریکا  اخیر، رژیــم صهیونیستی، ام
توافق صلح و عادی   سازی روابط با یکدیگر را 
در کاخ سفید امضا  کردند. گویا به نظر می  رسد 
تاش    های نتانیاهو در عرصه سیاست خارجی 
به ویژه در موضوع عادی سازی روابط با امارات، 
تاثیری بر جامعه صهیونیستی نداشته و آن ها 

همچنان خواهان برکناری نتانیاهو هستند.

توئیت ترامپ: »نانسی پلوسی گفت که صاحب 
سالن زیبایی برای او »توطئه« چیده است. اگر چنین 
است ، او در مذاکرات با شی رئیس جمهور چین ، 
پوتین رئیس جمهور روسیه یا کیم جونگ اون از کره 
شمالی چگونه عمل خواهد کرد. گمان می کنم 
نه چندان خوب عمل خواهد کرد، اما عملکرد وی 
بسیار بهتر از جو پنهان )بایدن( خواهد بود!« نانسی 
پلوسی هفته گذشته  با حضور در آرایشگاهی در شهر 
سانفرانسیسکو مقررات وضع شده برای جلوگیری 
از شیوع بیماری »کووید ۱۹« را نقض کرده بود.
حتی فاکس نیوز تصویری از دوربین های مدار 
بسته آرایشگاه منتشر کرد که نانسی پلوسی را بدون 

ماسک در داخل آرایشگاه نشان می داد.

روزنـــامـــه فــرانــســوی »لــو 
تلگرام« احیای اقتصادی: 
میلیارد]یورو[   ۱۰۰ از 
چــه استفاده ای خواهد 
ــت وزیــــر  ــسـ ــخـ ــد؟»نـ شـ
]فــرانــســه[ پنج شنبه از 
ــی طـــرح  ــلـ ــوط اصـ ــطـ خـ

احیای اقتصادی ۱۰۰ میلیاردی خود رونمایی کرد. 
رمز گشایی.«طرح احیای اقتصادی فرانسه برای 
غلبه بر عوارض ناشی از بحران کرونا در سه بخش 
اصاح ساختار مصرف انــرژی)۳۰ میلیارد یورو(، 
تجدید ساختار صنعتی)۳۵ میلیارد یــورو( و رفاه 

اجتماعی)۳۵ میلیارد یورو( اجرا خواهد شد.

تحکیم وحدت حماس و حزب ا... 
»اسماعیل هنیه« با »سید حسن نصرا...« دربیروت دیدار کرد 

 هنگام انجام رژه ای در حمایت از دونالد ترامپ در 
دریاچه ای در تگزاس، چندین قایق غرق شد. مقامات 
محلی اعام کردند حرکت نزدیک تعداد زیادی از 
قایق ها در دریاچه تراویس، واقع در نزدیکی آستین 
مرکز ایالت تگزاس ، احتمالا باعث بلند شدن موج 
شده است .این رویداد با عنوان »رژه قایق ها برای 
ترامپ در دریاچه تراویس« در فیس بوک سازمان 
دهی شده بود و بیش از ۲۶۰۰ نفر برای شرکت 
در آن ثبت نام کرده بودند.  از سوی دیگر  برادرزاده 
اسامه بن لادن گفت: در صورت انتخاب جو بایدن به 
ریاست جمهوری آمریکا یک حمله دیگر به سبک ۱۱ 
سپتامبر به وقوع خواهد پیوست و تنها دونالد ترامپ 
می تواند مانع ۱۱ سپتامبر دیگری شود.نور بن لادن، 
دختر برادر ناتنی اسامه بن لادن، رهبر سابق القاعده 

و مغز متفکر حمات ۱۱ سپتامبر است. 
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